平成 23 年 11 月 8 日
各  位

  東京都渋谷区千駄ケ谷5-21-3
  株式会社ビー・エム・エル

  代表取締役社長         福田 和太
（コード番号：4694 東証第一部）

（問い合わせ先）取締役執行役員 山下 勝司
電話 03-3350-0308

連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向を踏まえ、平成 23 年 5 月 12 日の決算発表時に公表しました平成 24 年 3 月期第 2 四半

期累計期間（平成 23 年 4 月 1 日～平成 23 年 9 月 30 日）の連結業績予想を下記の通り修正いたします。

記

１． 平成 24 年 3 月期第 2 四半期累計期間業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月 1 日～平成 23 年 9 月 30 日）

                    （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期
純利益

1 株当り
四半期純利益

前回発表予想（A） 46,500 2,150 2,270 1,140 53 円 70 銭
今回修正予想（B） 46,694 2,949 3,120 1,676 78 円 97 銭
増減額（B－A） 194 799 850 536 ―
増減率（％） 0.4 37.2 37.4 47.0 ―

前期実績（平成 23 年 3 月期中間） 41,442 4,377 4,430 2,302 108 円 48 銭

２． 修正の理由

平成 24 年 3 月期第 2 四半期累計期間において、売上高は期初予想値を若干上回る見込みとなり、利

益面については営業基盤拡大による数量効果やコストダウンの推進により、営業利益、経常利益、四半

期純利益とも期初公表の予想値を上回る見通しとなりました。かかる状況に鑑み、平成 23 年 5 月 12 日

に公表しました平成 24 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

３．平成 24 年 3 月期 通期の業績予想について
   通期の業績予想につきましては、第 3 四半期以降、景気動向が不透明であることや価格競争激化が見

込まれること等を踏まえ、期初見通しを据え置くことといたします。

※ 上記予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は、今

後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。
以上